ORARI I RIPROVIMEVE (Shtator 2025)

VITTI AKADEMIK 2024-2025

FAKULTETI I BIZNESIT DHE DREJTESISE
BACHELOR NE "ADMINISTRIM BIZNESI' me profilet (Menaxhim, Marketing, Kontabilitet-Financg)

Léndét e Vitit t& Parg Data e Provimit Ora SALLA
1 |Anglishtja e Pérgjithshme 10:00 Kati 1, Al
01. 09. 2025
2 |Anglishtja e Biznesit 11:00 Kati 1, Al
3 |Hyrje n& Informatiké 02. 09. 2025 10:00 Kati 1, A2
4 |Software Aplikative 03. 09. 2025 16:00 Kati 1, A2
5 |Hyrje n& Biznes 04. 09. 2025 10:00 Kati 1, A2
6 |Matematiké e Pérgjithshme 08. 09. 2025 10:00 Kati I, A2
7 |Matematiké e Aplikuar 09. 09. 2025 10:00 Kati1, A2
8 [Statistiké e Pérgjithshme 10. 09. 2025 10:00 Kati 1, A2
9 |Komunikim Profesonal dhe Akademik 11. 09. 2025 10:00 Kati I, A2
10 |Statistiké e Aplikuar 12. 09. 2025 10:00 Kati 1, A2
Léndét e Vitit t& Dyté Data e Provimit Ora SALLA
1 |Sjellje Organizative 02. 09. 2025 11:00 Kati 1, A3
2 |Parimet e Kontabilitetit 03. 09. 2025 11:00 Kati 1, A3
3 |Kontabilitet Drejtim Kosto 04. 09. 2025 11:00 Kati 1, A3
4 |Menaxhim i Burimeve Njerezore 08. 09, 2025 11:00 Kati 1, A3
5 |Hyrje ne Financé 10:00 Katii, Al
09. 09. 2025
6 |Menaxhimi Financiar 11:00 Kati 1, A3
7 |Mikroekonomi 10. 09. 2025 11:00 Kati 1, A3
8 |Menaxhimi i Sistemeve t& Informacionit 11:00 Kati 1, A3
11. 09. 2025
9 |Bazat e Marketingut 11:30 Kati 1, A3
10 |Makroekonomi 12. 09. 2025 11:00 Kati 1, A3
Léndét e Vitit t& Treté Data e Provimit Ora SALLA
1 |E Drejté€ Biznesi (tre profilet) 02. 09. 2025 18:00 Kati 1, A2
2 |Etika e Biznesit (tre profilet) 03. 09. 2025 18:00 Kati 1, A2
3 |Menaxhim Mardhénie me Klientét (profili Menaxhimy} Kati1, Al
4 |Hyrje n& Auditim (profili Kontabilitet-Financg) 04. 09, 2025 18:00 Kati 1, A2
5 |Teknika Bankare (profili Marketing) Kati 1, A3
6 |Sipérmarrja dhe Menaxhimi i Biznesit t€ Vogél (tre profilet) 17:00 Kati 1, A2
08. 09. 2025
7 |Sjellje Konsumatore (profili Menaxhim, Marketing) 18:00 Kati 1, A3
8 |Kontabilitet Financiar (profili, Kontabilitet-Financg) 17:00 Kati1, Al
9 |Kérkim Tregu (profili, Marketing) 09. 09, 2025 ' Kati 1, A2
10 [Menaxhim i Forcés sé Shitjes { Menaxhim, Kontabilitet-Fin) 18:00 Kati 1, A3
11 |Administrim Fiskal (tre profilet) 10. 09. 2025 18:00 Kati 1, A2
12 |Menaxhim i Operacioneve (tre profilet) 11. 09. 2025 18:00 Katil, A2
13 |Tregjet dhe Institucionet Financare (profili Marketing) Kati1l, A3
12. 09. 2025 18:00
14 |Menaxhim Marketingu (profili Menaxhim,Kontabilitet-Financég) Kati 1, A2




